

## **INVITATION TO BID**

1. NLC Communication Project Rawalpindi invites sealed bids from the original manufacturer / authorized distributors registered with Income Tax and Sales Tax Departments for supply of under mentioned procurement: -

<b>Indent No</b>	<b>Noun</b>	<b>Bids Opening Date</b>
012-20240729	Construction of Network Operation Centre (NOC)	15 August, 2024 at 1200 hrs

2. To get tender documents containing detailed terms and conditions, bidders are required to submit Bank Draft in the name of **HQ SCO, Qasim Road Rawalpindi** amounting to **PKR 5,000/-** (Non-refundable).

3. Snapshot of the Bank Draft is to be forwarded on E-mail address [pm.switches.nlc@gmail.com](mailto:pm.switches.nlc@gmail.com) along with a written request to the Secretary NLC Communication Project, on Firm's Official letter head. Tender documents will be sent from the same email address within 48 hours upon receipt of tender fee. Issuance of tender documents would be stopped 24 hours before the bid opening.

4. Original bank draft, along with Firm's request letter is to be produced by bidder on the bids opening day. Bids would not be accepted otherwise. For any queries please contact on under-mentioned numbers from 0900-1500 hrs on working days.

**Bids Opening Address: -**

New Office Block, Main Adiala Road,  
Near Army Public School, Fort Road, Rawalpindi

5. Competent authority reserves the right to reject / cancel the bids at any time prior to the acceptance of a bid or proposal in the light of relevant PPRA rules.

**Secretary**  
**NLC Communication Project**  
Hilal Road, Rawalpindi  
P O Box No 212  
Mob: - 0323-9415067  
0323-9415084

# ٹینڈر نوٹس

1- این ایل سی کمیونیکیشن پروجیکٹ ہلال روڈ راولپنڈی کو پاکستان کے ٹیکسیشن ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹرڈ مینوفیکچرر (OEM)/مجاز ڈیلر جو کہ پاکستان میں خاطر خواہ موجودگی کے حامل ہوں سے درج ذیل خریداری/کام خدمات کیلئے سربمہ پیشکش مطلوب ہیں۔

Indent No	Noun	Bids Opening Date
012-20240729	Construction of Network Operation Centre (NOC)	15 August, 2024 at 1200 hrs

2- ٹینڈر دستاویزات جو کہ خریداری کی شرائط و ضوابط، پر مشتمل ہیں ٹینڈر نوٹس کی اشاعت کے بعد بینک ڈرافٹ مبلغ پانچ ہزار/-/5,000 روپے بنام **HQ SCO, Qasim Road Rawalpindi** جمع کروا کے (ماسوائے ہفتہ، اتوار اور عام تعطیل) کے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات خریدنے کے لیے متعلقہ فرم کو بینک ڈرافٹ کی تصویر اور درخواست بنام سیکریٹری این ایل سی کمیونیکیشن پروجیکٹ E Mail [pm.switches.nlc@gmail.com](mailto:pm.switches.nlc@gmail.com) پر بھیجنا ہوگی جسکے 48 گھنٹے کے اندر فرم کو ٹینڈر دستاویزات E mail کر دیے جائیں گے۔ ٹینڈر دستاویزات کی خریداری، ٹینڈر کھلنے سے 24 گھنٹے پہلے تک کی جاسکے گی۔

3- اصلی بینک ڈرافٹ اور درخواست ٹینڈر کھلنے کے دن ہمراہ لانا لازمی ہے۔ علاوہ ازیں بولی قابل قبول نہ ہوگی۔ بولی ٹینڈر دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق ہو، ٹینڈر کھلنے والے دن 1130 بجے تک نیچے دیے گئے پتے پر جمع کروائی جاسکتی ہیں۔ کسی بھی مطلوب وضاحت کے نیچے دیئے گئے موبائل نمبر پر دن 9 تا 3 بجے تک رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

بولیاں کھولنے کا پتہ ← نیو آفس بلاک مین اڈیا لہ روڈ، نزد آرمی پبلک سکول، فورٹ روڈ، راولپنڈی

4- این ایل سی کمیونیکیشن پروجیکٹ متعلقہ PPRA قوانین کے مطابق بولیاں قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت ٹینڈر مسترد کرنے کا مجاز ہے۔

سیکریٹری

این ایل سی کمیونیکیشن پروجیکٹ

ہلال روڈ راولپنڈی۔

موبائل نمبر: 0323 9415084

0323 9415067